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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCION ADMINISTRATIVA

11 1212.00SERVIDOR PUBLICO 5

ANALISTA DE BIENES

EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO
DOMINGO EP -CONST

CÓDIGO DEL PUESTO: 223018

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0502524499 SANGOQUIZA  LORENA ALEXANDRA APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 1:43 NO CUMPLE

2100189428 RODRIGUEZ VERDUGA NELLY FERNANDA APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 11:30 SI CUMPLE

0503622482 TRAVEZ SALAZAR CRISTIAN JONATHAN APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 13:07 NO CUMPLE

0503622482 TRAVEZ SALAZAR CRISTIAN JONATHAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 17/02/22 13:09 NO CUMPLE

0919333799 LINO SANCHEZ ANGEL LISANDRO APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 13:25 NO CUMPLE

2200277206 GALARZA SOLORZANO KATHERINE JESSENIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 17/02/22 14:40 NO CUMPLE

2200277206 GALARZA SOLORZANO KATHERINE JESSENIA APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 14:43 NO CUMPLE

1708240005 SANDOVAL CALVOPIÑA PAUL LEOPOLDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 17/02/22 6:56 NO CUMPLE

1313777805 LOOR ROSADO LUIS GUSTAVO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 17/02/22 1:37 NO CUMPLE

1313777805 LOOR ROSADO LUIS GUSTAVO APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 1:38 NO CUMPLE

2200127005 VILLAMAR ABRIL IVAN CRISTOBAL APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 1:39 NO CUMPLE

1313258905 ZAMBRANO CEVALLOS GEMA ANGELINA APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 9:38 NO CUMPLE

1723146336 CARRION GONZALEZ JUAN PABLO APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 15:44 NO CUMPLE

0800872913 REA CHALÉN BEATRIZ LUCETTY APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 4:48 NO CUMPLE

0803597434 ALENCASTRO BORJA ALEX PATRICIO APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 5:35 NO CUMPLE

0201732823 GONZALEZ LLANOS JUAN GABRIEL APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 2:03 SI CUMPLE

1720565405 SINCHIGUANO YEPEZ JOHANA ELIZABETH APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 8:51 NO CUMPLE

1716142284 GONZÁLEZ JIMÉNEZ ASISCLA ESTEFANÍA APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 12:32 NO CUMPLE

0504112962 JACOME PILATASIG JUANA ALEXANDRA APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 16:01 NO CUMPLE
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0401846738 RUANO CUASPUD PAOLA MARICELA APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 12:36 NO CUMPLE

1803007671 CULQUI EUGENIO JOSÉ IVAN APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 1:24 NO CUMPLE

1716217433 ZURITA PAREDES PATRICIO ALEJANDRO APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 1:56 NO CUMPLE

0917828063 ARAGUNDY RODRIGUEZ GEAN CARLOS APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 2:25 NO CUMPLE

1721710729 RAMOS QUIÑONEZ ANDRES GABRIEL APELACION EXPERIENCIA NO 16/02/22 23:02 NO CUMPLE

1206104968 RIVAS TOAPANTA VANESSA ELIZABETH APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 3:36 NO CUMPLE

1719787796 VERA LEON ANDREA MARICELA APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 15:26 NO CUMPLE
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